**P**ro secūdo: In p̄cedenti sermone  
dictū est de p̄paratiōe ad expecta-  
tionem vltimi aduentus. Nunc q̄  
et de cetero dicendū est de hoc vltimo ad-  
uentu vt nos amplius diligamus et dili-  
gentius nos p̄paremus. Circa hunc ad-  
uentū notande sunt septē p̄sideratiōes.  
Prima est approbatiōe certifiatiōis.  
Secūda est p̄mō ratiue significatiōis